[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению губернатора Камчатского края от 10.05.2011 № 86 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в часть 2.1 раздела 2 приложения № 2 к постановлению губернатора Камчатского края от 10.05.2011 № 86 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Камчатском крае» изменения, исключив пункты 3 и 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин